
UCHWAŁA NR XXXI/215/10  

RADY GMINY JANOWIEC  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/2003 z dnia 24 marca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Janowiec

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust 2 pkt 1 i art.

41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV /32/2003 Rady Gminy Janowiec z dnia z dnia 24

marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Janowiec (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 3 lipca

2003 r. Nr 99, poz. 2489 z późn. zm.) zmienia się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 53 ust. 2 pkt 6, nadając mu następujące brzmienie: „6) przebieg obrad, a w

szczególności ogólne i krótkie streszczenie wystąpień,  teksty zgłoszonych,

jak również uchwalonych wniosków, a nadto odnotowanie faktów zgłoszenia

pisemnych wystąpień.  Krótkie sformułowania zawierające istotne

stwierdzenie są na żądanie uczestnika obrad protokołowane dosłownie, ”, 

2) § 72 ust. 2 pkt 2 nadając mu następujące brzmienie: „2) Komisja Społeczna: 

- analizuje i ocenia programy działania   i  pracy szkół  i placówek

oświatowych, Gminnego Ośrodka Kultury, Biblioteki, Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej oraz stowarzyszeń  działających na terenie gminy,

współpracuje z Gminną  Komisją  Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych, 

- analizuje potrzeby w zakresie bazy materialnej i niematerialnej placówek,

o jakich mowa w tiret pierwsze, 

- analizuje potrzeby gminy w zakresie kultury fizycznej, sportu, turystyki

i wypoczynku, 

- wspiera inicjatywy mające na celu organizowanie imprez kulturalnych

i promocyjnych w gminie.”. 

ID: HJYLX-NQAPV-ESVOS-VLBMZ-XHDIE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/215/10  

RADY GMINY JANOWIEC  

z dnia 26 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/32/2003 z dnia 24 marca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Janowiec

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust 2 pkt 1 i art.

41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV /32/2003 Rady Gminy Janowiec z dnia z dnia 24

marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Janowiec (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 3 lipca

2003 r. Nr 99, poz. 2489 z późn. zm.) zmienia się: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) § 53 ust. 2 pkt 6, nadając mu następujące brzmienie: „6) przebieg obrad, a w

szczególności ogólne i krótkie streszczenie wystąpień,  teksty zgłoszonych,

jak również uchwalonych wniosków, a nadto odnotowanie faktów zgłoszenia

pisemnych wystąpień.  Krótkie sformułowania zawierające istotne

stwierdzenie są na żądanie uczestnika obrad protokołowane dosłownie, ”, 

2) § 72 ust. 2 pkt 2 nadając mu następujące brzmienie: „2) Komisja Społeczna: 

- analizuje i ocenia programy działania   i  pracy szkół  i placówek

oświatowych, Gminnego Ośrodka Kultury, Biblioteki, Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej oraz stowarzyszeń  działających na terenie gminy,

współpracuje z Gminną  Komisją  Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych, 

- analizuje potrzeby w zakresie bazy materialnej i niematerialnej placówek,

o jakich mowa w tiret pierwsze, 

- analizuje potrzeby gminy w zakresie kultury fizycznej, sportu, turystyki

i wypoczynku, 

- wspiera inicjatywy mające na celu organizowanie imprez kulturalnych

i promocyjnych w gminie.”. 

ID: HJYLX-NQAPV-ESVOS-VLBMZ-XHDIE. Podpisany. Strona 2 / 2


